
 

  
Kancelář v České republice                                                              Kancelář v Erbilu, Irák 

Choceňská  96                                                                                   Quarter Gulan 21/1882 

56601 Vysoké Mýto                                                                          Erbil, Kurdistan Region, Iraq 

Tel.: 00420739058061                                                                       Tel.: 009647705538709 

 

k.icom@seznam.cz 

Salman.info@internationalchristianoutreachministry.org 

www. internationalchristianoutreachministry.org 

 

 

Drazí svatí, přátelé a partneři, 

 

zde vám posíláme náš program na zbytek tohoto roku. Je možné, že v kteroukoli chvíli může dojít 

ke změnám; proto je lepší, budete-li se chtít připojit, abyste nám  napsali e-mail a dopředu se 

zeptali. V průběhu dalších týdnu očekáváme více aktivit, kvůli našim závázakům ke křesťanským 

uprchlíkům v Iráku. Pokud máte nějaké návrhy, prosím, informujte nás předem; chceme, abyste 

byli aktivní součástí naší služby. Děkuji, že jste s námi; mnoho požehnání.  

 

 

Váš v Pánu, 

 

Salman 

ICOM Director General 

 

 

        

Chcete-li podpořit naši službu, pošlete, prosím, svoje dary na: 

 Kateřina Hasan                                                       

 (pro ICOM)                                                       

 Číslo účtu: 670100-2209769813/6210             

                                                                   ¨ 

(Pokud chcete finančně podpořit křesťanské uprchlíky v Iráku, připište: Pro ICOM 

křesťanští uprchlíci – Irák) 

 

 

 

 

 

                

 

                 

mailto:k.icom@seznam.cz


 

 

 

               ICOM program – září-říjen 
 

Poznámky Září Říjen Listopad Prosinec 

*Pokud pan 

Al-Ghanim 

nebo pan 

Kamil dorazí 

včas 

Neděle 5.9. 

Dr.Salman  

Církev Ankawa,Erbil 

*Sobota 3.10. 

Dr.Salman 

a pan.S.Al-Ghanim 

Třinec -  

Oldřichovice 

Neděle 1.1. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

Mr.F.Kamil 

Třinec/Karviná 

-Prezentace- 

Úterý 1.12. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

Monika B. 

Vysoké Mýto 

-Domácí skupinka- 

*Pouze až 

bude 

pronajatá hala 

v Pardubicích 

Neděle 12.9. 

Dr.Salman 

Pan W.Nachtigal 

Baptistická církev 

Neděle 4.10. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

Pan S.Al-Ghanim 

Třinec -Oldřichovice 

-Prezentace- 

Pondělí 2.11. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

Pan F.Kamil 

Třinec/Karviná 

-Prezentace- 

*Neděle 5.12. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Pardubice 

-Setkání/Blok- 

*Záleží na 

těch, kdo 

přijdou. 

Může to trvat 

déle než 2 

hodiny 

Neděle 19.9.  

Dr.Salman 

Bc. K.Hasan 

 

Aglow Šumperk 

Svědectví/Vyučování

  

Úterý 6.-7.10. 

Dr.Salman 

BC.K.Hasan 

Pan S.Al-Ghanim 

Přednáška VM 

-Prezentace- 

Úterý 3.11. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

Pan F.Kamil 

Třinec/Karnivá 

-Prezentace- 

*Úterý 8.12. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

M.S 

Vysoké Mýto 

-Domácí skupina- 

*Možné 

kázání 

v COA ve  

Vídni; Pastor 

Robinette 

Úterý 20.9. 

 Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Žamberk 

Neděle 11.-12.10. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Strakonice 

Přednáška/Vyučování 

Pátek 13.-15.11.  

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

Pan F.Kamil 

Plzeň 

-Prezentace- 

*Pátek 12.-14.12.  

Dr.Salman 

Bc.K. Hasan 

Vídeň -AEC 

-Modlitební setkání- 

*Možná 

přednáška 

v sobotu 24. 

Středa 23.9. 

Dr.Salman 

Br.K.Hasan 

 

Přednáška Polička 

*Neděle 25.10. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Brno 

-Kázání- 

Úterý 17.11. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Vysoké Mýto 

-Domácí 

skupinka- 

Úterý 15.12. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Vysoké Mýto 

-Dom. skupinka - 

*Další církev 

v Norimberku 

žádá o 

vyučovací 

seminář 

Sobota 26.9. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Jeseník 

Čtvrtek 29.10. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Třinec 

-Vyučování- 

Neděle 22.11. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Vysoké Mýto 

-Svědectví- 

*Sobota 19.-21.12.  

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Mnichov 

Přednáška/Vyučování 

 Neděle 27.9.  

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Jeseník 

Pátek 30.10. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Třinec 

-Přednáška- 

Sobota 28.-29.11. 

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Litvínov 

Přednáška/Kázání 

Čtvrtek 24.12.  

Dr.Salman 

Bc.K.Hasan 

 

Vysoké Mýto 

-Prezentace- 

 


